Токоизолирующие подшипники качения FAG.
Защита от повреждений, вызванных
прохождением электрического тока
Техническая информация
1
Повреждения,
вызванные
прохождением

GAF
Цилиндрические роликоподшипники с керамическим покрытием d 60–140 мм
 Условное обозначение Масса
кг мм кН кН кН мин-1мин-1
Грузоподъемность
по усталостной
прочностиДинамич. Статич.
Грузоподъемность Предельная
частота
вращения
Тепловая условная
частота вращения
Размеры
1) Допустимое смещение
Цилиндрические роликоподшипники
с керамическим покрытием
8
m d D T/2B *) r1, 2 r3, 4 d1 Cr C0r Cur nG
min min ≈
GAF
F-803477.TR1-J20B 2,64 89,945 146,975 40 3,6 1,5 119 232 355 50 4 800
F-804565.30220-A-J20B 3,7 100 180 37 3 2,5 135 231 290 32 4 300
F-803478.TR1-J20B 9,4 117,475 212,725 63,5 8,1 3,3 162,2 490 720 93 3 000
F-803889.32224-A-J20B 9,15 120 215 61,5 3 2,5 175,2 445 650 84 3 000
F-809028.TR1-J20B 10,2 130 225 67 4 3 174,6 480 710 94 2 800
F-804550.01.TR2S-J20B 1) 6,8 140 190 99 2 1,5 150,1 365 780 74 3 400
Z-577634.01.TR2S-J20B 1) 13,5 140 210 130 2,5 2 175,8 585 1 180 75 2 800
Z-580065.30228-A-J20B 8,6 140 250 45,75 4 3 187 390 520 60 2 600
K36990-36920-J20B 3,18 177,8 227,012 30,162 1,5 1,5 203,8 186 400 30 2 600
F-809055.TR1-J20AA 2) 9,34 198,298 282,575 46,038 3,6 3,3 249 345 750 87 2 200
Z-566566.TR1-J20AA 9,28 199,949 282,575 46,038 3,6 3,3 249 345 750 87 2 200
F-807411.TR1-J20B 8,23 240 320 42 3 3 278 380 670 73 2 000
F-809146.TR1-J20AA 18,6 240 336,55 65,088 6,4 3,3 284 640 1 250 137 1 800
F-808428.TR1-J20AA 17,2 240,5 336,55 65,088 6,4 3,3 284 640 1 250 137 1 800
F-808428.TR1-J20B 17,2 240,5 336,55 65,088 6,4 3,3 284 640 1 250 137 1 800
Z-547733.TR1-J20AA 22,3 254 358,775 71,438 3,3 1,5 302,8 720 1 370 148 1 700
Z-547733.02.TR1-J20AA 22,3 254 358,775 71,438 3,3 1,5 302,8 720 1 370 148 1 700
Конические роликоподшипники с керамическим покрытием d 89,945–254 мм
r4